neris: depoluit eum p fenestram. Porro ille abiit et aufugit: atq; saluatus e. Tultio aut michol statuam. et posuit eam sup lectum; et pellem pilosam capraz posuit ad caput eius: et opuit eam uestimētis. Misit autē saul apparitores: q; rapent dauid. Et responsum e: qd egrotaret. Rursumq; misit saul nuncios. ut uiderent dauid: dicēs. Afferte eum ad me in lecto: ut occidatur. Cumq; uenissent nuncij: inuentū est simulacrū sup lectum. et pelles capraz ad caput eius. Dixitq; saul ad michol. Quare sic ilulisti m. et dimisisti inimicū meū ut fugeret. Et respondit michol ad saul. Quia ipse locutus est m dimitte me: alioqn interficiam te. Dauid aut fugiens saluatus est. Et uenit ad samuel in ramatha: et nuntiavit ei omnia que fecerat sibi saul. Et abierunt ipe & samuel: et morati sunt i naroth. Punctatum e sauli a dicentib; Ecce dauid in naroth in rama. Misit ergo saul lectores: ut rapent dauid. Qui cum uidissent cineum pphay uaticinantiū. et samuel stantem sup eos: factus est etiam in illis sps domini. et pphetate cepunt etiam ipsi. Qd cum nuntiatum esset sauli: misit et alios nuncios. Prophetauerunt aut et illi. Et rursus saul misit terrios nuncios. Qui et ipsi pphauerunt. Abiit etiam ipe in ramathā. et uenit usq; ad cisternam magnā que est in sochoth: et intro-

gavit et dixit. In quo loco sunt samuel et dauid. Dictumq; e ei. Ecce in naroth. sunt in rama. Et abiit in naroth in rama. Et factus e etiam sup eum sps dei: et ambulauit ingreditens: et pphabat usq; dū ueniret i naroth in rama. Et exspoliavit se etiā ipse uestimētis suis: et pphauit cum ceteris coram samuel: et cecinit nudus tota die illa et nocte. Unde exiit puerbū. Num et saul inter prophetas. **XX**
Fugit aut dauid de naroth que est in rama: ueniensq; locutus est coram ionatha. Quid feci. Que est iniquitas mea. et qd peccatum meū in patre tuū. quia querit animā meam. Qui respondit ei. Absit a te. Non morieris. Neq; enim faciet pater nris quicqm grande uel paruū: nisi prius indicauerit m. Hunc ergo celauit a me pater nris sermonē tantum m. Nequaq; erit istud. Et iurauit rurū dauid. Et ille ait. Scit pfecto pater tuus. quia inueni grām in oculis tuis: & dicet. Nesciat hoc ionathas: ne forte tristetur. Quinimo uiuit dñs & uiuit anima tua: quia uno tantum ut ita dicam gradu. ego morsq; diuidimur. Et ait ionathas ad dauid. Qd cumq; dixerit in anima tua: faciam tibi. Dixitq; dauid ad ionatham. Ecce kalende sunt crastino: et ego ex more sedere soleo iuxta te gem ad uelcendū. Dimitte q; me ut abscondar in agro: usq; ad uelipam diei tūe. Si respiciens requi-

fieri me pater tuus: respondebis
 ei. Rogauit me dauid ut iret cele-
 riter in berthleem ciuitatem suam:
 quia uictime sollempnes ibi sunt
 uniuersis contribulib; eius. Si dixe-
 rit bene: pax erit seruo tuo. Sin
 aut fuerit iratus: scito quia com-
 pleta est malicia eius. Fac g̃ mise-
 ricordiam in seruū tuum: quia fe-
 dus dñi me famulū tuū tecum
 iure fecisti. Si aut est in me aliq̃
 iniquitas. tu me interfice: et ad
 patrem tuū ne introducas me. Et
 ait ionathas. Absit hoc a me. Nescit
 enim fieri potest. ut si certe cogno-
 uero completā esse maliciam pa-
 tris mei contra te: nō annūciem
 tibi. Responditq; dauid ad iona-
 thas. Quis renuntiabit michi. si
 quid forte responderit tibi pater
 tuus dure. Et ait ionathas ad
 dauid. Veni: egrediamur in agrū.
 Cumq; exissent ambo in agrum:
 ait ionathas ad dauid. Dñe deus
 isrl si inuestigauero sententiā pa-
 tris mei crassino uel pendie. et a-
 liquid boni fuerit sup dauid. et nō
 statim misero ad te et notum tibi
 fecero: hec faciat dñs ionathe et
 hec augeat. Si autē pseuerauerit
 malicia patris mei adūsum te: re-
 uelabo aurem tuā. et dimittam te
 ut uadas in pace. Et sit dñs tecū:
 sicut fuit cum patre meo. Et si ui-
 xero: facies michi misericordiam dñi.
 Si uō mortuus fuero: nō auferes
 mīam tuam a domo mea usq; in
 sempiternū. Aut si non fecero:

quando eradicauerit dñs inimicos
 dauid uniuersq; de terra: auferat
 ionathan de domo sua. et requirat
 dñs de manu inimicor; dauid. Pe-
 pigit ergo ionathas fedus cū do-
 mo dauid: et requisit dñs de
 manu inimicor; dauid. Et addi-
 dit ionathas detestare dauid. eo q̃
 diligeret illum: sicut enim aiām
 suam ita diligebat eum. Dixitq;
 ad eum ionathas. Cras kalende
 sunt: et requireris. Requiritur enī
 festio tua: usq; pendie. Descendes
 ergo festinus. et uenies in locum.
 ubi celandus es in die qñdo opa-
 ri licet: et sedebis iuxta lapidem
 cui nomen est ezel. Et ego tres
 sagittas mittam iuxta eum: et
 iaciam quasi exercens me ad sig-
 num. Mittam quoq; et puerum:
 dicens ei. Vade: et affer mī sagit-
 tas. Si dixerō puero ecce sagitte
 intra te sunt. tolle eas: tu ueni ad
 me. quia pax tibi est. et nichil est
 mali. uiuit dñs. Si autē sic lo-
 cutus fuero puero. ecce sagitte ul-
 tra te sunt: uade. quia dimisit te
 dñs. De uerbo aut quod locuti
 fuimus ego et tu: sit dñs inter
 me et te usq; in sempiternū. Ab-
 sconditus ē ergo dauid in agro.
 Et uenerunt kalende: et sedit rex
 ad comedendū panē. Cūq; sedisset
 rex sup cathedram suam scdm cō-
 suetudinē. que erat iuxta parietē:
 surrexit ionathas et sedit abner
 ex latere saul: uaciusq; apparu-
 it locus dauid. Et nō est locutus